（第１号様式）

大分県農山漁村女性・若者活動支援資金貸付適格認定申請書

  大分県農山漁村女性・若者活動支援資金（        資金）           円の借入をした

いので事業計画書を添えて申請します。

                                                                 年   月   日

        大分県知事                  殿

住 所

団 体 名 称

氏名又は代表者名
年

齢

電話

番号

連 帯 債 務 者

連 帯 保 証 人

住   所 氏  名 年 齢 住   所 氏  名 年 齢

事 業 費

（千円）

申 請 額

（千円）

償 還 計 画  （千円）

 第 １ 回 目

（  年）

 第 ２ 回 目

（  年）

 第 ３ 回 目

（  年 ）

 第 ４ 回 目

（  年）

 第 ５ 回 目

（  年）

 第 ６ 回 目

（  年）

 第 ７ 回 目

（  年）

 第 ８ 回 目

（  年）

 第 ９ 回 目

（  年）

 第１０回目

（  年）

  ＊償還計画は、据置期間も含め記入願います。償還期日は、毎年１０月１日です。ツーリズム資金

  （毎月償還）の場合は、別紙１「償還計画表」を併せて提出してください。